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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88319701F

2. Data e Regjistrimit 19/09/2018
3. Emri i Subjektit ASHEL GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Koplik  KOPLIK Rruga Nacionale -Km1, Koplik-
Shkoder, nr pasurie 375/1, zona kadastrale 1238 
4.347.184,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimin   e magazinave   dhe depozitave,  tregtimin  dhe 

trajtimin  e mallrave,  import eksport  i  mallrave,  Import  
eksport  i  perpunimit   aktiv per artikuj  te ndryshem  
industrial,   Investim ne  veprimtarine    e enegjise   se  
rinovuar,   montim   dhe  shitje  panele  diellor  dhe  
aksesoret   e  tyre, logjistikes,  transportin  e mallrave  per 
llogari  te te treteve,  transportin  rrugor  te personave   ne 
emer te  paleve   te  treta,dorezimin    e  
korrespondences.transportin      e  vlerave,   numerimin    e  
vlerave, mbikeqyrja   e zonave  te sigurise,  mbikeqyrja   e 
paarmatosur,   roja e sigurise,  kujdestar  dhe portier per  
kontratat  publike  dhe  private;  menaxhimin   e parkimit,  
parkimin  e makinave,   zonat  e portit, aeroportin,   qendrat  
tregtare,   restorantet   dhe  bare  te  kompanise,   furnizimet   
ushqimore,   keshilla dhe  asistence   ne  fushen   e  higjenes   
dhe  sigurise   profesionale;    parandalimin    e    
aksidenteve, mbrojtjen   e  mjedisit   ne  favor   te  
kompanive;    pastrimi   civil  dhe  industrial.teknike,     
spitalore, sanitare   mjedisore,    dezinfektim;    pastertine    
urbane   dhe   sherbimet    e  operatoreve    ekologjike; 
mbledhjen  dhe transportirnin  e mbeturinave  te ngurta  



2

urbane dhe industriale,  kanalizimet   e gjakut, pusetat    
rrugore,    gropa   biologjike    dhe   spastrimet    industrial    
ne   pergjithesi;    mbjelljen    dhe mirembajtjen   e parqeve,    
kopshteve  publike dhe  private  dhe  siperfaqeve  te gjelbra  
ne pergjithesi; transferimet   e te  gjitha  llojeve,  montimi  
dhe  montimi  i  orendive;  perkthime  tekstesh,   perkthime 
simultane,   sherbime   telefonike   dhe  telematike   si  
telemarketing,   teleselling,   asistence   per  back office;   
organizimi   i   udhetimeve   dhe  i   kongreseve   dhe  
ngjarjeve   te  ngjashme   me  sherbimet   e asistences,    
pritjes,   shoqerirnit,   sekretariatit    dhe  te  ngjashme;   
bashkepunimi    familjar,   kujdesi shtepiak  per  te  
moshuarit,   femijet  dhe  personat   me  aftesi  te  kufizuar,   
asistence   infermierike   e drejtperdrejte   ose  ne spitale  
publike  ose  private  ose ne marreveshje   me  organe  
publike,   klinika dhe  struktura   te  tjera  shendetesore    
publike   dhe  private;   ndertimi,   ristrukturimi,    riparimi   
dhe mirembajtja    e  prodhimeve    civile,   komerciale,    
industriale    dhe   rurale,   direkt   ose   nepermjet 
mbeshtetjes   ne marreveshje   me te tretet,  si publike  ashtu  
edhe  private;  ekzekutimi   i  punimeve  te ndertimit    ne   
gjini   sipas   llogarise   vetjake    ose   te   trete,   gjithashtu    
me   ane   te   marrjes    se marreveshjeve   me publike  apo 
private;  blerjen,  shitjen,  shkembimin,   administrimin,   
menaxhimin, dhenien  me qira dhe dhenien  me qira 
(jofinanciare)   te ndertesave,  si ne   fshatra  dhe qytete,  
civile, industriale   dhe  komerciale;   dhenie   me  qira  pa  
drejtues   te  makinave,   furgoneve,   kamioneve,  pajisjeve  
te ndryshme  dhe pirun.Te  gjitha  keto, brenda  kufijve  te 
ligjeve dhe rregulloreve   ne fuqi, pas   marrjes   se  
autorizimeve    te  nevojshme,    duke   shfrytezuar    aty  ku  
kerkohet   nga   puna   e profesionisteve   ose teknikeve  te 
kualifikuar,  me perjashtim  te aktiviteteve  te kufizuara  me 
ligj ne regjistrat   e  regjistruar   profesional   dhe  ne  
pergjithesi   ne  perputhje   me  rregulloret   aktuale   mbi 
temen e ushtrimit  te profesioneve  te mbrojtura.  
Ardian Dushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2018                Deri: 25/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianDushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.347.184,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00



3

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Koplik  KOPLIK Koplik, Lagjia Palvar, Rruga 
Koplik-Shkoder, Km.1, Magazine, godine 1-kateshe, nr.12. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASHEL GROUP
E-Mail: info@ashelgroup.al  
Telefon: 0682032900  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-939517-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284696-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIM ORTAKU ASHEL GROUP.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE ASHEL GRUPI 2018.PDF

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545925-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra_e_pozicionit_financiar.xlsx3_26_2020 2019.xlsx
V.ORTAKU ASHEL GROUP SHPK 2019.PDF
Pasqyra_e_performancÃ«s_pasqyra_e_te_ardhurave_dhe_te_shpenzimeve_sipas_natyres.
xlsx3_26_2020.xlsx
shenime shpjeguese ASHEL GROUP 2019.PDF

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603990-10-20 (Projekt bashkimi me perthithje)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916566AD-229D-47AA-894A-2E31F3FE3656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB472733-D8D9-4CE6-B232-DF7156A25C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B95228-19C0-4E1E-A158-4DF679F93D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6AA8D2-7444-4A3D-BFD8-FF58A8B3B630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF725A0-BABC-4AB4-8C09-8BA072679344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F2748D-6662-411B-8D35-6A7F62223F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E379210-3926-4B32-82B1-AE4EA455B2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42AE7C80-D1CB-40AB-8056-8F3642E6B5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74633FA3-EB00-4884-8B88-E9BD15A48707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74633FA3-EB00-4884-8B88-E9BD15A48707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731ABAD1-D8C5-4037-BF61-512C0C8A325E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise “ ASHEL” shpk date 
28.09.2020 per miratimin e nisjes së proçedurave te bashkimit me perthithjete te 
perthithjes së shoqerise “ ASHEL” shpk nga shoqeria “ Ashel Group” shpk. Perjashtimin e 
eksperteve te ndryshem. Miratimin e raportit shpjegues.Projekt marreveshja e bashkimit 
date 28.09.2020. Raporti shpjegues date 28.09.2020 per shoqerine “ ASHEL” shpk. 
Raporti shpjegues i shoqerise “ ASHEL GROUP” shpk date 28.09.2020. Vendimi i 
asamblese se shoqerise “ASHEL GROUP” shpk date 28.09.2020 per miratimin e nisjes se 
procedurave te bashkimit me perthithje .Perjashtimin e eksperteve te ndryshem.Miratimin e 
raportit shpjegues.Pasqyrat financiare te shoqerive.

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626309-12-20 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I akteve date 25.11.2020 per bashkimin me 
perthithje midis shoqerise "Ashel Group" me shoqerine "Ashel".
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.347.184,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "4.347.184,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ashelgroup.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Dushaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("4.347.184,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Dushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/09/2023")            u be              ("25/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745055-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C662664-B356-4574-B67B-9B566295D322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EB74D5-5590-49B9-B97C-AD5949DB2102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E58112-E115-4FB8-BDCF-B20C3ADE6E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4B992E-8570-4FF7-809E-C9BDD1EF59AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C065BA5A-A443-41C5-9D6C-1FE78D330568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0E3F31-27A8-4284-A866-31046512E46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883C6F78-EC99-41FC-9313-35B657425D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881E2244-56F0-456C-BA2B-7A874F50458F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E818E61-3E0C-433D-9175-D0D7B911AAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7893D58-1125-4EC6-9B9F-D2392773877F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7893D58-1125-4EC6-9B9F-D2392773877F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFB21F7-FBF5-47DA-A9F5-ECDCCABC316F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FECFC07-1AAB-4118-B783-F2A258BE76D9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ashel group vendim ortaku 2021 (1).pdf
shenime shpjeguese 2020 ASHEL GROUP_compressed.pdf
Pasqyra_e_performancÃ«s_pasqyra_e_te_ardhurave_dhe_te_shpenzimeve_sipas_natyres.
xlsx3_26_2020.xlsx
Pasqyra_e_pozicionit_financiar.xlsx3_26_2020.xlsx

01/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-777515-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.08.2021 për ndryshim  objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Investim ne veprimtarinë e enegjise se rinovuar, montim dhe shitje 
panele diellor dhe aksesort e tyre, prodhim dhe shitje te energjise elektrike,logjistikës, 
menaxhimin e magazinave dhe depozitave, trajtimin e mallrave,transportin e mallrave për 
llogari të te tretëve,transportin rrugor të personave në emër të palëve të treta,dorezimin e 
korrespondencës,transportin e vlerave, numerimin e vlerave, mbikëqyrja e zonave të 
sigurisë, mbikëqyrja e paarmatosur, roja e sigurisë, kujdesta dhe portier për kontratat 
publike dhe private; menaxhimin e parkimit, parkimin e makinave, zonat e portit, 
aeroportin, aeroportin, qendrat tregtare, restorantet dhe bare të kompanisë, furnizimet 
ushqimore, furnizim ushqimi; përpunimin dhe gatimin e produkteve ushqimore; këshilla 
dhe asistencë në fushën e higjenës dhe sigurisë profesionale, parandalimin e aksidenteve, 
mbrojtjen e mjedisit në favor të kompanive; pastrimi civil dhe industrial, teknike, spitalore, 
sanitare mjedisore, dezinfektim; pastërtinë urbane dhe shërbimet e operatorëve ekologjikë; 
mbledhjen dhe transportimin e mbeturinave të ngurta urbane dhe industriale, asgjësimin, 
riciklimin, djegien, mbeturinat e çdo lloji, madje edhe lëngjet radiologjike të dëmshme 
toksike dhe mbetjet speciale të spitaleve, kanalizimet e gjakut, pucetat rrugore, gropa 
biologjike dhe spastrimet industriale në përgjithësi; mbjelljen dhe mirëmbajtjen e parqeve, 
kopshteve publike dhe private dhe sipërfaqeve të gjelbra në përgjithësi; transferimet e të 
gjitha llojeve, montimi dhe montimi i orendive; përkthime tekstesh, përkthime simultane, 
shërbime telefonike dhe telematike si telemarketing, teleselling, asistencë për back office; 
organizimi i udhëtimeve dhe i kongreseve dhe ngjarjeve të ngjashme me shërbimet e 
asistencës, pritjes, shoqërimit, sekretariatit dhe të ngjashme; bashkëpunimi familjar, 
kujdesi shtëpiak për të moshuarit, fëmijët dhe personat me aftësi të kufizuar, asistence 
infermierike e drejtpërdrejtë ose në spitale publike ose private ose në marrëveshje me 
organe publike, klinika dhe struktura të tjera shëndetësore publike dhe private; ndërtimi, 
ristrukturimi, riparimi dhe mirëmbajtja e prodhimeve civile, komerciale, industriale dhe 
rurale, direkt ose nëpërmjet mbështetjes në marrëveshje me të tretët, si publike ashtu edhe 
private; ekzekutimi i punimeve të ndërtimit në gjini sipas llogarisë vetjake ose të tretë, 
gjithashtu me anë të marrjes së marrëveshjeve me publike apo private; blerjen, shitjen, 
shkëmbimin, administrimin, menaxhimin, dhënien me qira dhe dhënien me qira 
(jofinanciare) të ndërtesave, si ne fshatra dhe qytete, civile, industriale dhe komerciale; 
dhenie me qira pa drejtues të makinave, furgonëve, kamionëve, pajisjeve të ndryshme dhe 
pirun.Të gjitha këto, brenda kufijve të ligjeve dhe rregulloreve në fuqi, pas marrjes së 
autorizimeve të nevojshme, duke shfrytëzuar aty ku kërkohet nga puna e profesionistëve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D20DB64-77DC-4F18-B3FC-34318D55E2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597A469A-BEED-4DF5-8F1F-E56FBACD5842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5980EAE1-4E29-454F-814C-8EC2184FB8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5980EAE1-4E29-454F-814C-8EC2184FB8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535C9D2E-80FB-41F5-A144-DB5FAF250D84


6

ose teknikëve të kualifikuar, me përjashtim të aktiviteteve të kufizuara me ligj në regjistrat 
e regjistruar profesional dhe në përgjithësi në përputhje me rregulloret aktuale mbi temën 
e ushtrimit të profesioneve të mbrojtura.")          u be            ("Investim ne veprimtarinë e 
enegjise se rinovuar, montim dhe shitje panele diellor dhe aksesort e tyre, prodhim 
dhe shitje te energjise elektrike,logjistikës, menaxhimin e magazinave dhe depozitave, 
trajtimin e mallrave,transportin e mallrave për llogari të te tretëve,transportin 
rrugor të personave në emër të palëve të treta,dorezimin e 
korrespondencës,transportin e vlerave, numerimin e vlerave, mbikëqyrja e zonave të 
sigurisë, mbikëqyrja e paarmatosur, roja e sigurisë, kujdesta dhe portier për 
kontratat publike dhe private; menaxhimin e parkimit, parkimin e makinave, zonat e 
portit, aeroportin, aeroportin, qendrat tregtare, restorantet dhe bare të kompanisë, 
furnizimet ushqimore, furnizim ushqimi; përpunimin dhe gatimin e produkteve 
ushqimore; këshilla dhe asistencë në fushën e higjenës dhe sigurisë profesionale, 
parandalimin e aksidenteve, mbrojtjen e mjedisit në favor të kompanive; pastrimi 
civil dhe industrial, teknike, spitalore, sanitare mjedisore, dezinfektim; pastërtinë 
urbane dhe shërbimet e operatorëve ekologjikë; mbledhjen dhe transportimin e 
mbeturinave të ngurta urbane dhe industriale, asgjësimin, riciklimin, djegien, 
mbeturinat e çdo lloji, madje edhe lëngjet radiologjike të dëmshme toksike dhe 
mbetjet speciale të spitaleve, kanalizimet e gjakut, pucetat rrugore, gropa biologjike 
dhe spastrimet industriale në përgjithësi; mbjelljen dhe mirëmbajtjen e parqeve, 
kopshteve publike dhe private dhe sipërfaqeve të gjelbra në përgjithësi; transferimet 
e të gjitha llojeve, montimi dhe montimi i orendive; përkthime tekstesh, përkthime 
simultane, shërbime telefonike dhe telematike si telemarketing, teleselling, asistencë 
për back office; organizimi i udhëtimeve dhe i kongreseve dhe ngjarjeve të ngjashme 
me shërbimet e asistencës, pritjes, shoqërimit, sekretariatit dhe të ngjashme; 
bashkëpunimi familjar, kujdesi shtëpiak për të moshuarit, fëmijët dhe personat me 
aftësi të kufizuar, asistence infermierike e drejtpërdrejtë ose në spitale publike ose 
private ose në marrëveshje me organe publike, klinika dhe struktura të tjera 
shëndetësore publike dhe private; ndërtimi, ristrukturimi, riparimi dhe mirëmbajtja 
e prodhimeve civile, komerciale, industriale dhe rurale, direkt ose nëpërmjet 
mbështetjes në marrëveshje me të tretët, si publike ashtu edhe private; ekzekutimi i 
punimeve të ndërtimit në gjini sipas llogarisë vetjake ose të tretë, gjithashtu me anë të 
marrjes së marrëveshjeve me publike apo private; blerjen, shitjen, shkëmbimin, 
administrimin, menaxhimin, dhënien me qira dhe dhënien me qira (jofinanciare) të 
ndërtesave, si ne fshatra dhe qytete, civile, industriale dhe komerciale; dhenie me qira 
pa drejtues të makinave, furgonëve, kamionëve, pajisjeve të ndryshme dhe pirun.Të 
gjitha këto, brenda kufijve të ligjeve dhe rregulloreve në fuqi, pas marrjes së 
autorizimeve të nevojshme, duke shfrytëzuar aty ku kërkohet nga puna e 
profesionistëve ose teknikëve të kualifikuar, me përjashtim të aktiviteteve të 
kufizuara me ligj në regjistrat e regjistruar profesional dhe në përgjithësi në 
përputhje me rregulloret aktuale mbi temën e ushtrimit të profesioneve të mbrojtura. 
Import-eksport i perpunimit aktiv per artikuj te ndryshem industrial, perpunimi 
mallrat joshqiptare dhe shqiptare qe perpunohen ne territorin doganor shqiptar, ne 
nje ose me shume operacione perpunimi, te destinuara per tu rieksportuar nga ky 
territor doganor ne formen e produkteve kompensuese ne perputhje me kerkesat 
ligjore fiskale ne RSH.")         
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786850-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise
Objekti ishte            ("Investim ne veprimtarinë e enegjise se rinovuar, montim dhe shitje 
panele diellor dhe aksesort e tyre, prodhim dhe shitje te energjise elektrike,logjistikës, 
menaxhimin e magazinave dhe depozitave, trajtimin e mallrave,transportin e mallrave për 
llogari të te tretëve,transportin rrugor të personave në emër të palëve të treta,dorezimin e 
korrespondencës,transportin e vlerave, numerimin e vlerave, mbikëqyrja e zonave të 
sigurisë, mbikëqyrja e paarmatosur, roja e sigurisë, kujdesta dhe portier për kontratat 
publike dhe private; menaxhimin e parkimit, parkimin e makinave, zonat e portit, 
aeroportin, aeroportin, qendrat tregtare, restorantet dhe bare të kompanisë, furnizimet 
ushqimore, furnizim ushqimi; përpunimin dhe gatimin e produkteve ushqimore; këshilla 
dhe asistencë në fushën e higjenës dhe sigurisë profesionale, parandalimin e aksidenteve, 
mbrojtjen e mjedisit në favor të kompanive; pastrimi civil dhe industrial, teknike, spitalore, 
sanitare mjedisore, dezinfektim; pastërtinë urbane dhe shërbimet e operatorëve ekologjikë; 
mbledhjen dhe transportimin e mbeturinave të ngurta urbane dhe industriale, asgjësimin, 
riciklimin, djegien, mbeturinat e çdo lloji, madje edhe lëngjet radiologjike të dëmshme 
toksike dhe mbetjet speciale të spitaleve, kanalizimet e gjakut, pucetat rrugore, gropa 
biologjike dhe spastrimet industriale në përgjithësi; mbjelljen dhe mirëmbajtjen e parqeve, 
kopshteve publike dhe private dhe sipërfaqeve të gjelbra në përgjithësi; transferimet e të 
gjitha llojeve, montimi dhe montimi i orendive; përkthime tekstesh, përkthime simultane, 
shërbime telefonike dhe telematike si telemarketing, teleselling, asistencë për back office; 
organizimi i udhëtimeve dhe i kongreseve dhe ngjarjeve të ngjashme me shërbimet e 
asistencës, pritjes, shoqërimit, sekretariatit dhe të ngjashme; bashkëpunimi familjar, 
kujdesi shtëpiak për të moshuarit, fëmijët dhe personat me aftësi të kufizuar, asistence 
infermierike e drejtpërdrejtë ose në spitale publike ose private ose në marrëveshje me 
organe publike, klinika dhe struktura të tjera shëndetësore publike dhe private; ndërtimi, 
ristrukturimi, riparimi dhe mirëmbajtja e prodhimeve civile, komerciale, industriale dhe 
rurale, direkt ose nëpërmjet mbështetjes në marrëveshje me të tretët, si publike ashtu edhe 
private; ekzekutimi i punimeve të ndërtimit në gjini sipas llogarisë vetjake ose të tretë, 
gjithashtu me anë të marrjes së marrëveshjeve me publike apo private; blerjen, shitjen, 
shkëmbimin, administrimin, menaxhimin, dhënien me qira dhe dhënien me qira 
(jofinanciare) të ndërtesave, si ne fshatra dhe qytete, civile, industriale dhe komerciale; 
dhenie me qira pa drejtues të makinave, furgonëve, kamionëve, pajisjeve të ndryshme dhe 
pirun.Të gjitha këto, brenda kufijve të ligjeve dhe rregulloreve në fuqi, pas marrjes së 
autorizimeve të nevojshme, duke shfrytëzuar aty ku kërkohet nga puna e profesionistëve 
ose teknikëve të kualifikuar, me përjashtim të aktiviteteve të kufizuara me ligj në regjistrat 
e regjistruar profesional dhe në përgjithësi në përputhje me rregulloret aktuale mbi temën 
e ushtrimit të profesioneve të mbrojtura. Import-eksport i perpunimit aktiv per artikuj te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770F1596-7A4D-4D19-93FD-5EDCCA29A717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61ED46F-4AC5-4382-8474-C4BED36BC055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24F4638-980A-459D-8296-E88D19F817FB
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ndryshem industrial, perpunimi mallrat joshqiptare dhe shqiptare qe perpunohen ne 
territorin doganor shqiptar, ne nje ose me shume operacione perpunimi, te destinuara per 
tu rieksportuar nga ky territor doganor ne formen e produkteve kompensuese ne perputhje 
me kerkesat ligjore fiskale ne RSH.")          u be            ("Menaxhimin e magazinave dhe 
depozitave, tregtimin dhe trajtimin e mallrave, import eksport i mallrave, Import-
eksport i perpunimit aktiv per artikuj te ndryshem industrial, perpunimi mallrat 
joshqiptare dhe shqiptare qe perpunohen ne territorin doganor shqiptar, ne nje ose 
me shume operacione perpunimi, te destinuara per tu rieksportuar nga ky territor 
doganor ne formen e produkteve kompensuese ne perputhje me kerkesat ligjore 
fiskale ne RSH. Investim ne veprimtarinë e enegjise se rinovuar, montim dhe shitje 
panele diellor dhe aksesort e tyre, prodhim dhe shitje te energjise 
elektrike,logjistikës, .transportin e mallrave për llogari të te tretëve, transportin 
rrugor të personave në emër të palëve të treta,dorezimin e 
korrespondencës,transportin e vlerave, numerimin e vlerave, mbikëqyrja e zonave të 
sigurisë, mbikëqyrja e paarmatosur, roja e sigurisë, kujdestar dhe portier për 
kontratat publike dhe private; menaxhimin e parkimit, parkimin e makinave, zonat e 
portit, aeroportin, aeroportin, qendrat tregtare, restorantet dhe bare të kompanisë, 
fumizimet ushqimore, fumizim ushqimi; përpunimin dhe gatimin e produkteve 
ushqimore; këshilla dhe asistencë në fushën e higjenës dhe sigurisë profesionale; 
parandalimin e aksidenteve, mbrojtjen e mjedisit në favor të kompanive; pastrimi 
civil dhe industrial.teknike, spitalore, sanitäre mjedisore, dezinfektim; pastërtinë 
urbane dhe shërbimet e operatorëve ekologjikë; mbledhjen dhe transportimin e 
mbeturinave të ngurta urbane dhe industriale, asgjësimin, riciklimin, djegien, 
mbeturinat e çdo lloji, madje edhe lëngjet radiologjike të dëmshme toksike dhe 
mbetjet speciale të spitaleve, kanalizimet e gjakut, pucetat rrugore, gropa biologjike 
dhe spastrimet industrial në përgjithësi; mbjelljen dhe mirëmbajtjen e parqeve, 
kopshteve publike dhe private dhe sipërfaqeve të gjelbra në përgjithësi; transferimet 
e të gjitha llojeve, montimi dhe montimi i orendive; përkthime tekstesh, përkthime 
simultane, shërbime telefonike dhe telematike si telemarketing, teleselling, asistencë 
për back office; organizimi i udhëtimeve dhe i kongreseve dhe ngjarjeve të ngjashme 
me shërbimet e asistencës, pritjes, shoqërimit, sekretariatit dhe të ngjashme; 
bashkëpunimi familjar, kujdesi shtëpiak për të moshuarit, fëmijët dhe personat me 
aftësi të kufizuar, asistence infermierike e drejtpërdrejtë ose në spitale publike ose 
private ose në marrëveshje me organe publike, klinika dhe struktura të tjera 
shëndetësore publike dhe private; ndërtimi, ristrukturimi, riparimi dhe mirëmbajtja 
e prodhimeve civile, komerciale, industriale dhe rurale, direkt ose nëpërmjet 
mbështetjes në marrëveshje me të tretët, si publike ashtu edhe private; ekzekutimi i 
punimeve të ndërtimit në gjini sipas llogarisë vetjake ose të tretë, gjithashtu me anë të 
marrjes së marrëveshjeve me publike apo private; bleijen, shitjen, shkëmbimin, 
administrimin, menaxhimin, dhënien me qira dhe dhënien me qira (jofinanciare) të 
ndërtesave, si ne fshatra dhe qytete, civile, industriale dhe komerciale; dhenie me qira 
pa drejtues të makinave, furgonëve, kamionëve, pajisjeve të ndryshme dhe pirun.Të 
gjitha këto, brenda kufijve të ligjeve dhe rregulloreve në fuqi, pas marrjes së 
autorizimeve të nevojshme, duke shfrytëzuar aty ku kërkohet nga puna e 
profesionistëve ose teknikëve të kualifikuar, me përjashtim të aktiviteteve të 
kufizuara me ligj në regjistrat e regjistruar profesional dhe në përgjithësi në 



9

përputhje me rregulloret aktuale mbi temën e ushtrimit të profesioneve të mbrojtura.  
")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822827-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.11.2021 per hapje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, Lagjia Palvar, Rruga Koplik-Shkoder, Km.1, Magazine, 
godine 1-kateshe, nr.12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958276-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku-Ashel Group 2021.pdf
SHENIME SHPJEGUESE ASHEL GROUP_compressed.pdf
Pasqyra_e_pozicionit_financiar.xlsx3_26_2021.xlsx
Pasqyra_e_performancÃ«s_pasqyra_e_te_ardhurave_dhe_te_shpenzimeve_sipas_natyres.
xlsx3_26_2021.xlsx
RaportAuditimiAshelGroupPF2021.pdf

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009534-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.10.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Menaxhimin e magazinave dhe depozitave, tregtimin dhe trajtimin e 
mallrave, import eksport i mallrave, Import-eksport i perpunimit aktiv per artikuj te 
ndryshem industrial, perpunimi mallrat joshqiptare dhe shqiptare qe perpunohen ne 
territorin doganor shqiptar, ne nje ose me shume operacione perpunimi, te destinuara per 
tu rieksportuar nga ky territor doganor ne formen e produkteve kompensuese ne perputhje 
me kerkesat ligjore fiskale ne RSH. Investim ne veprimtarinë e enegjise se rinovuar, 
montim dhe shitje panele diellor dhe aksesort e tyre, prodhim dhe shitje te energjise 
elektrike,logjistikës, .transportin e mallrave për llogari të te tretëve, transportin rrugor të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577768E0-36D6-4956-9319-370AD12A2F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64824A2C-242A-40D3-AA1E-5945ED4D16A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5784F7-0D4B-4FEF-B3CD-0A733F6E2C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184C4480-61B8-4AF6-B26E-D07EBADA1871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BEAC54-0A92-4F95-8271-7C7B32330A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E52AEAB-E0AE-4953-B076-C49A74732F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0098A7B9-AA89-442F-BB7B-7B52052A75B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC5CAE9-63B2-4BAC-9044-882D3F7E85AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC5CAE9-63B2-4BAC-9044-882D3F7E85AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EB793B-7843-4E0E-B4BA-7DE724F7BBA6
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personave në emër të palëve të treta,dorezimin e korrespondencës,transportin e vlerave, 
numerimin e vlerave, mbikëqyrja e zonave të sigurisë, mbikëqyrja e paarmatosur, roja e 
sigurisë, kujdestar dhe portier për kontratat publike dhe private; menaxhimin e parkimit, 
parkimin e makinave, zonat e portit, aeroportin, aeroportin, qendrat tregtare, restorantet 
dhe bare të kompanisë, fumizimet ushqimore, fumizim ushqimi; përpunimin dhe gatimin e 
produkteve ushqimore; këshilla dhe asistencë në fushën e higjenës dhe sigurisë 
profesionale; parandalimin e aksidenteve, mbrojtjen e mjedisit në favor të kompanive; 
pastrimi civil dhe industrial.teknike, spitalore, sanitäre mjedisore, dezinfektim; pastërtinë 
urbane dhe shërbimet e operatorëve ekologjikë; mbledhjen dhe transportimin e 
mbeturinave të ngurta urbane dhe industriale, asgjësimin, riciklimin, djegien, mbeturinat e 
çdo lloji, madje edhe lëngjet radiologjike të dëmshme toksike dhe mbetjet speciale të 
spitaleve, kanalizimet e gjakut, pucetat rrugore, gropa biologjike dhe spastrimet industrial 
në përgjithësi; mbjelljen dhe mirëmbajtjen e parqeve, kopshteve publike dhe private dhe 
sipërfaqeve të gjelbra në përgjithësi; transferimet e të gjitha llojeve, montimi dhe montimi 
i orendive; përkthime tekstesh, përkthime simultane, shërbime telefonike dhe telematike si 
telemarketing, teleselling, asistencë për back office; organizimi i udhëtimeve dhe i 
kongreseve dhe ngjarjeve të ngjashme me shërbimet e asistencës, pritjes, shoqërimit, 
sekretariatit dhe të ngjashme; bashkëpunimi familjar, kujdesi shtëpiak për të moshuarit, 
fëmijët dhe personat me aftësi të kufizuar, asistence infermierike e drejtpërdrejtë ose në 
spitale publike ose private ose në marrëveshje me organe publike, klinika dhe struktura të 
tjera shëndetësore publike dhe private; ndërtimi, ristrukturimi, riparimi dhe mirëmbajtja e 
prodhimeve civile, komerciale, industriale dhe rurale, direkt ose nëpërmjet mbështetjes në 
marrëveshje me të tretët, si publike ashtu edhe private; ekzekutimi i punimeve të ndërtimit 
në gjini sipas llogarisë vetjake ose të tretë, gjithashtu me anë të marrjes së marrëveshjeve 
me publike apo private; bleijen, shitjen, shkëmbimin, administrimin, menaxhimin, dhënien 
me qira dhe dhënien me qira (jofinanciare) të ndërtesave, si ne fshatra dhe qytete, civile, 
industriale dhe komerciale; dhenie me qira pa drejtues të makinave, furgonëve, kamionëve, 
pajisjeve të ndryshme dhe pirun.Të gjitha këto, brenda kufijve të ligjeve dhe rregulloreve 
në fuqi, pas marrjes së autorizimeve të nevojshme, duke shfrytëzuar aty ku kërkohet nga 
puna e profesionistëve ose teknikëve të kualifikuar, me përjashtim të aktiviteteve të 
kufizuara me ligj në regjistrat e regjistruar profesional dhe në përgjithësi në përputhje me 
rregulloret aktuale mbi temën e ushtrimit të profesioneve të mbrojtura.  ")          u be            
("Menaxhimin   e magazinave   dhe depozitave,  tregtimin  dhe trajtimin  e mallrave,  
import eksport  i  mallrave,  Import  eksport  i  perpunimit   aktiv per artikuj  te 
ndryshem  industrial,   Investim ne  veprimtarine    e enegjise   se  rinovuar,   montim   
dhe  shitje  panele  diellor  dhe  aksesoret   e  tyre, logjistikes,  transportin  e mallrave  
per llogari  te te treteve,  transportin  rrugor  te personave   ne emer te  paleve   te  
treta,dorezimin    e  korrespondences.transportin      e  vlerave,   numerimin    e  
vlerave, mbikeqyrja   e zonave  te sigurise,  mbikeqyrja   e paarmatosur,   roja e 
sigurise,  kujdestar  dhe portier per  kontratat  publike  dhe  private;  menaxhimin   e 
parkimit,  parkimin  e makinave,   zonat  e portit, aeroportin,   qendrat  tregtare,   
restorantet   dhe  bare  te  kompanise,   furnizimet   ushqimore,   keshilla dhe  
asistence   ne  fushen   e  higjenes   dhe  sigurise   profesionale;    parandalimin    e    
aksidenteve, mbrojtjen   e  mjedisit   ne  favor   te  kompanive;    pastrimi   civil  dhe  
industrial.teknike,     spitalore, sanitare   mjedisore,    dezinfektim;    pastertine    
urbane   dhe   sherbimet    e  operatoreve    ekologjike; mbledhjen  dhe transportirnin  
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e mbeturinave  te ngurta  urbane dhe industriale,  kanalizimet   e gjakut, pusetat    
rrugore,    gropa   biologjike    dhe   spastrimet    industrial    ne   pergjithesi;    
mbjelljen    dhe mirembajtjen   e parqeve,    kopshteve  publike dhe  private  dhe  
siperfaqeve  te gjelbra  ne pergjithesi; transferimet   e te  gjitha  llojeve,  montimi  
dhe  montimi  i  orendive;  perkthime  tekstesh,   perkthime simultane,   sherbime   
telefonike   dhe  telematike   si  telemarketing,   teleselling,   asistence   per  back 
office;   organizimi   i   udhetimeve   dhe  i   kongreseve   dhe  ngjarjeve   te  ngjashme   
me  sherbimet   e asistences,    pritjes,   shoqerirnit,   sekretariatit    dhe  te  ngjashme;   
bashkepunimi    familjar,   kujdesi shtepiak  per  te  moshuarit,   femijet  dhe  
personat   me  aftesi  te  kufizuar,   asistence   infermierike   e drejtperdrejte   ose  ne 
spitale  publike  ose  private  ose ne marreveshje   me  organe  publike,   klinika dhe  
struktura   te  tjera  shendetesore    publike   dhe  private;   ndertimi,   ristrukturimi,    
riparimi   dhe mirembajtja    e  prodhimeve    civile,   komerciale,    industriale    dhe   
rurale,   direkt   ose   nepermjet mbeshtetjes   ne marreveshje   me te tretet,  si 
publike  ashtu  edhe  private;  ekzekutimi   i  punimeve  te ndertimit    ne   gjini   sipas   
llogarise   vetjake    ose   te   trete,   gjithashtu    me   ane   te   marrjes    se 
marreveshjeve   me publike  apo private;  blerjen,  shitjen,  shkembimin,   
administrimin,   menaxhimin, dhenien  me qira dhe dhenien  me qira (jofinanciare)   
te ndertesave,  si ne   fshatra  dhe qytete,  civile, industriale   dhe  komerciale;   dhenie   
me  qira  pa  drejtues   te  makinave,   furgoneve,   kamioneve,  pajisjeve  te ndryshme  
dhe pirun.Te  gjitha  keto, brenda  kufijve  te ligjeve dhe rregulloreve   ne fuqi, pas   
marrjes   se  autorizimeve    te  nevojshme,    duke   shfrytezuar    aty  ku  kerkohet   
nga   puna   e profesionisteve   ose teknikeve  te kualifikuar,  me perjashtim  te 
aktiviteteve  te kufizuara  me ligj ne regjistrat   e  regjistruar   profesional   dhe  ne  
pergjithesi   ne  perputhje   me  rregulloret   aktuale   mbi temen e ushtrimit  te 
profesioneve  te mbrojtura.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 02/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F312E9-1396-49DB-9241-15B3F4C93FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB037127-E867-4961-9B6F-26154F83888A

